
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-06-21 Nr. T3-26 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 16 d. 10.00–11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Audrius Mažuolis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Linas Kruopis, Igoris Malinauskas, Zenonas Zimkus, Rimas 

Želvys, komiteto pirmininko pavaduotojas Paulius Petkevičius. 

Nedalyvavo:  

 Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, 

Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja Ilma Paliukėnaitė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Kontrolės komiteto 2023 m. veiklos programos patvirtinimo. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacijos. 

3. Kiti klausimai.  

NUSPRĘSTA. Posėdžio darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2023 m. veiklos programos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama Kontrolės komiteto 2023 m. veiklos programos 

teikimui Taryboje. 

2. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija. 

Komitetas su Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija 

susipažino. 

NUSPRĘSTA.  

Dėl Nuostolių, patirtų vežant keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, 

kompensavimo veiklos audito ataskaitos rekomendacijų įgyvendinimo – į kitą komiteto posėdį 

pakviesti UAB „Pasvalio autobusų parkas“ direktorę. 

Komiteto rekomendacija – Savivaldybės administracijai patikslinti/peržiūrėti Keleivių vežimo 

sutartį su UAB „Pasvalio autobusų parkas“ (atsižvelgiant į Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

pastabas). 
 

 

Posėdžio pirmininkas                   Audrius Mažuolis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 


